
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 09.09.2024 г.                                                                                   № 2516 - у 

 

ст. Брюховецкая 

 

 

Об утверждении стоимости платных услуг 

 

               В связи с положением о внебюджетной деятельности государственного 

бюджетного профессионального образовательного учреждения Краснодарского 

края «Брюховецкий аграрный колледж» и утверждением калькуляций на 

платные услуги, оказываемые ГБПОУ КК «БАК» п р и к а з ы в а ю: 

 

1 . Утвердить стоимость платных услуг по дополнительному образованию 

в следующих размерах: 

№ 

п/п 
Наименование платной услуги  

Наполняемость 

группы, чел. 
Стоимость, 

руб. 

1 
Профессиональная подготовка Водителей 

транспортных средств категории «В» 

25 
38 978,00 

2 

Дополнительная программа профессиональной 

подготовки по профессии «Сварщик ручной и 

частично механизированной сварки (наплавки)» 

10 

24 619,00 

3 
Профессиональная переподготовка рабочих по 

профессии «Машинист-экскаватора» 4-й разряд 

12 
17 467,00 

4 
Профессиональная переподготовка рабочих по 

профессии «Машинист бульдозера» 

10 
25 389,00 

5 

Профессиональная переподготовка трактористов 

категории «С» по профессии «Водитель 

погрузчика 4-го разряда» 

11 

30 506,00 

6 
«Тракторист –машинист сельскохозяйственного 

производства» (категории «В») 

12 
21 819,00 

7 
«Тракторист –машинист сельскохозяйственного 

производства» (категории «С») 

12 
22 889,00 

8 
«Тракторист –машинист сельскохозяйственного 

производства» (категории «Е») 

12 
24 603,00 

9 
«Тракторист –машинист сельскохозяйственного 

производства» (категории «D») 

12 
22 889,00 

10 
«Тракторист –машинист сельскохозяйственного 

производства» (категории «F») 

12 
29 527,00 



11 
«Тракторист –машинист сельскохозяйственного 

производства» (категории «С», «Е») 

12 
31 365,00 

12 
«Тракторист –машинист сельскохозяйственного 

производства» (категории «В», «С», «Е») 

12 
36 790,00 

13 
«Тракторист –машинист сельскохозяйственного 

производства» (категории «В», «С», «Е», «D», «F») 

10 
65 414,00 

14 

Профессиональная переподготовка по 

специальности «Экономика и бухгалтерский учет 

(по отраслям)» очное отделение 

8 

67 658,00 

15 

Профессиональная переподготовка по 

специальности «Информационные системы и 

программирование» очное отделение 

8 

65 100,00 

16 

Повышение квалификации «Обучение работе с 

программой 1С: Предприятие, Конфигурация 1С: 

Бухгалтерия 8.3» 

8 

8 285,00 

17 
Общеразвивающая программа «Основы 

компьютерного программирования» 

10 
3 808,00 

18 
Общеразвивающая программа «Энергия 

фотошопа» 

10 
3 808,00 

19 

Теоретический курс по профессиональной 

подготовке водителей транспортных средств 

категории В 

3 

1 888,00 

20 

Теоретический курс по профессии рабочего 

«Тракторист-машинист сельскохозяйственного 

производства» 

3 

2 360,00 

21 
Индивидуальной практическое занятие на 

легковом автомобиле (1 час) 

1 
1 235,00 

22 
Индивидуальной практическое занятие на 

сельскохозяйственной машине (1 час) 

1 
1 275,00 

 
2. Ведущему юрисконсульту обеспечить оформление договоров на 

оказание платных образовательных услуг. 

3. Финансовой службе учреждения обеспечить прием оплаты согласно 

договоров на оказание платных образовательных услуг. 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор           М.Ф. Рогачева  

 


		2024-09-10T13:49:39+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ "БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ"




